
 

 

 
    

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
21 вересня 2023 року                       м. Біляївка                          № 1116-41/VIII  
 

Про передачу земельної ділянки у власність громадянці Калашніковій 

Наталії Миколаївні для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва на території Біляївської міської територіальної громади 

 

Згідно з п.34 ч.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні, ст.ст. 12, 22, 91, та п. 17 Перехідних положень Земельного кодексу 

України, розглянувши клопотання громадянки Калашнікової Наталії 

Миколаївни про передачу безоплатно у власність земельної ділянки на 

території Біляївської міської територіальної громади,  Біляївська міська  рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

І. Передати безоплатно у власність земельну ділянку гр. Калашніковій 

Наталії Миколаївні - загальною площею 3,1727 га (кадастровий номер 

5121082000:01:002:0953) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва  із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, Одеський район, Біляївська міська територіальна громада. 

 

 ІІ. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гой Світлана). 

 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ 

 
 

 


